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Vi bygger ut vattenproduktionen 
vid Norsborgs vattenverk  
Stockholm Vatten och Avfall planerar för en utbyggnad av Norsborgs 
vattenverk med fler långsamfilterbassänger Långsamfiltren är en viktig 
del av vattenreningsprocessen som bland annat tar bort lukt och smak.  

VARFÖR GÖR VI DETTA? 
Vi behöver öka verkets kapacitet att producera dricksvatten och 
behöver därför komplettera verket med fler bassänger 

HUR  
Arbetet inleds med att en byggväg anläggs från Kärsbyvägen över 
gräsplanen in till arbetsområdet vid vattenverket. Därefter 
kommer arbetet med att bygga sex bassänger att påbörjas. 
Arbetet innebär att jordmassor grävs ut, spontning, det vill säga en 
barriär grävs ut i marken för att temporärt stabilisera marken 
under byggnadstiden. Därefter gjuts bassängerna. 

PÅVERKAN PÅ OMGIVNINGEN 
På grund av att byggvägen anläggs på gräsytan kommer hundrastgårdens utformning att justeras 
något, men den totala ytan (antal m²) kommer att finnas kvar.  

HUR PÅVERKAS DU SOM NÄRBOENDE/VERKSAMHETSUTÖVARE I NÄROMRÅDET
Som närboende kan du märka av när vi gräver i marken och spontar. Det beräknas ske under 2024. 
Du kan även komma att påverkas av transporter. Transporterna körs på den byggväg som byggs och 
vidare ut på Hallundavägen och sedan ut på E4:an. Ut från arbetsområdet kommer massor att 
transporteras. In till arbetsområdet kommer betong och stora rördelar att transporteras. 

ARBETET PÅGÅR 2023 – 2027 

Förberedande arbeten med att anlägga byggväg och flytta staket startar i slutet av oktober/början av 
november 2023. Byggstart för långsamfiltren blir sedan i början av 2024 och beräknas vara klart juli 
2027. Våra arbetstider är måndag – fredag 06.00 – 18.00.  

KOMMANDE PROJEKT I OMRÅDET  
I området planerar vi även att bygga en ny huvudvattenledning från Norsborgs vattenverk genom 
Norsborg och Hallunda till Fittja. Byggstart är planerad till tidigast 2025. 

FRÅGOR? Kontakta projektledare Pierre Morel, pierre.morel@svoa.se 

Läs mer om projektet på svoa.se/norsborgsvattenverk 

Vi säkrar Stockholms vattenförsörjning 
Vi säkrar dricksvattnet nu och för kommande generationer. Vi har försett stockholmarna med rent och gott 
dricksvatten i över 150 år tack vare långsiktigt hållbara arbeten och beslut. Vi blir fler som behöver vatten, 
samtidigt som anläggningarna behöver förnyas i takt med att miljökraven ökar och klimatet förändras. Därför 
bygger vi ut, uppgraderar och renoverar infrastrukturen för dricksvatten vilken innefattar vattenverk, vattentorn och 
ledningsnät. Målet är att säkra dricksvattenförsörjningen för ytterligare drygt en halv miljon människor i regionen. 
Därmed säkerställer vi Stockholms och hela regionens vattenförsörjning nu och för kommande generationer. 

Bilden visar arbetsområdet och byggvägen 
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